Karta produktu:
Opis produktu
Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa 18V Li-Ion z
uchwytem samozaciskowym 10mm, 2x Akumulator
2.0Ah, 1x Ładowarka w walizce ENERGY+ GRAPHITE
58G022-SET2
GRAPHITE
Producent: GRAPHITE
Symbol: 72.3219
Kod producenta: 58G022-SET2
Kod EAN: 5902062503718
Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa
18V Li-Ion z uchytem samozaciskowym
10mm + akumulatory, ładowarka i
walizka GRAPHITE
Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa GRAPHITE Energy+
18V to wszechstronne i wygodne narzędzie bezprzewodowe z
samozaciskowym uchwytem 10 mm, zapewniające łatwe
wiercenie i wkręcanie.
Wyposażona w dwa akumulatory Li-Ion 2Ah oraz
ładowarkę, oferuje niezawodność i mobilność, umożliwiając
pracę bez przerw.
Zestaw zawiera również solidną walizkę, która ułatwia
transport i przechowywanie narzędzia, zapewniając porządek i
wygodę.
Dane techniczne:
Producent: Graphite
Model: 58G022-SET2
Typ uchwytu wiertarskiego: samozaciskowy
Typ akumulatora: Li-Ion
Długość całkowita produktu: 215mm
Pojemność akumulatora: 2
Poziom mocy akustycznej (LWA): 95dB
Czas ładowania akumulatora: 1h
Ilość akumulatorów w zestawie: 2
Ilość biegów: 2
Ilość diod: 1
Ilość funkcji: 2
Liczba zakresów momentu obrotowego 19 (oraz opcja
wiercenia)
Szerokość całkowita produktu: 78mm
Napięcie akumulatora: 18V
Napięcie ładowania: 22V
Wysokość całkowita produktu: 230mm
Zakres uchwytu wiertarskiego: 0.8-10mm
Rodzaj silnika: Silnik szczotkowy
Ilość obrotów na minutę: 1250 min-1
Napięcie zasilania: 230V~50Hz
Minimalna ilość obrotów na minutę: 350 min-1
Maksymalna ilość obrotów na minutę: 1250 min-1
Maksymalny moment obrotowy: 44mm
Cechy produktu:
Maksymalne obroty: I bieg 0-350/min, II bieg 0-1250/min,
Zakres samozaciskowego uchwytu: 0,8 - 10 mm,
Możliwość zdejmowania uchwytu wiertarskiego,
Obroty prawo/lewo,
Moment obrotowy miękki 28 Nm, twardy 44 Nm,
Uchwyt narzędziowy – ¼” (6,35 mm),
Hamulec wrzeciona,
Wbudowana dioda LED,
Antypoślizgowa rękojeść,
Natężenie dźwięku - 95 dB,
Czas ładowania akumulatora - 1 h,
Masa urządzenia – 1,1 kg.
Zastosowanie:
Wiertarko-wkrętarka jest idealna do szerokiego zakresu prac
domowych, takich jak składanie mebli, montaż ścianek
gipsowo-kartonowych, czy prace ogrodowe przy budowie altan.
Dwubiegowa regulacja prędkości (0-350/min oraz 0-
1250/min) oraz 19-stopniowy moment obrotowy z opcją
wiercenia zapewniają precyzję w każdej sytuacji.
Dzięki lekkiej, kompaktowej konstrukcji oraz antypoślizgowej
rękojeści, narzędzie gwarantuje komfort użytkowania nawet w
trudno dostępnych miejscach.
O producencie:
GRAPHITE to szeroki asortyment wysokiej jakości
elektronarzędzi i akcesoriów przeznaczonych do intensywnego
użytkowania, przy obciążeniach bliskich profesjonalnym.
Specyfikacja
Marka GRAPHITE
Max. Moment obrotowy [Nm] 44
Model 72.3219
Typ akumulator
Doskonale sprawdzają się w pracy w domu i warsztacie.
Wysoka jakość komponentów i materiałów, z których
wykonane są obudowy pozwala na wygodną pracę bez obaw o
funkcjonalność i usterki.
Produkty wyróżniają się optymalnym zestawem cech:
wytrzymałe, o mocnych silnikach, ergonomicznie
zaprojektowane.
Marka GRAPHITE zapewnia pełną dostępność części
zamiennych oraz materiałów eksploatacyjnych dla urządzeń i
elektronarzędzi. Dzięki temu urządzenia mogą być sprawne
przez długi czas. GRAPHITE to gwarancja efektywnie
wykonanej pracy i dobrze wydanych pieniędzy.
	Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa 18V Li-Ion z uchwytem samozaciskowym 10mm, 2x Akumulator 2.0Ah, 1x Ładowarka w walizce ENERGY+ GRAPHITE 58G022-SET2
	Opis produktu
	Wiertarko-wkrętarka akumulatorowa 18V Li-Ion z uchytem samozaciskowym 10mm + akumulatory, ładowarka i walizka GRAPHITE